

证券简称:奥福环保 山东奥福环保科技有限公司 2023年第一季度报告

营业收入	6,882.02	6,882.02	6,882.02
归属于上市公司股东的净利润	9,039,625.45	-8.94	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,289,703.55	-1.32	
经营活动产生的现金流量净额	-23,913,343.33	-73.84	
基本每股收益(元/股)	0.12	-7.69	
加权平均净资产收益率(%)	0.98	减少0.07个百分点	
研发投入合计	9,801,291.65	27.02	
研发投入占营业收入的比例(%)	9.99	减少3.90个百分点	
归属于上市公司股东的净资产	1,499,079,942.53	4.05	
归属于上市公司股东的权益	932,298,896.77	1.27	

资产负债表

资产	期末余额	年初余额	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	4,241.20	76.59	
非流动资产	1,499,079,942.53	1,499,079,286.54	4.05
总资产	1,499,079,942.53	1,499,079,286.54	4.05

利润表

营业收入	6,882.02	6,882.02	6,882.02
归属于上市公司股东的净利润	9,039,625.45	-8.94	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,289,703.55	-1.32	

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-23,913,343.33	-73.84	
投资活动产生的现金流量净额	1,499,079,942.53	4.05	
筹资活动产生的现金流量净额	932,298,896.77	1.27	

所有者权益变动表

所有者权益合计	932,298,896.77	1.27	
股本	1,499,079,942.53	4.05	
资本公积	932,298,896.77	1.27	

分部报告

地区	营业收入	利润总额
华东	6,882.02	9,039,625.45

关联交易

关联方	交易内容	交易金额
控股股东	提供担保	1,499,079,942.53

募集资金使用情况

募集资金总额	932,298,896.77	1.27	
募集资金使用总额	932,298,896.77	1.27	

资产负债表

资产	期末余额	年初余额	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	4,241.20	76.59	
非流动资产	1,499,079,942.53	1,499,079,286.54	4.05

利润表

营业收入	6,882.02	6,882.02	6,882.02
归属于上市公司股东的净利润	9,039,625.45	-8.94	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,289,703.55	-1.32	

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-23,913,343.33	-73.84	
投资活动产生的现金流量净额	1,499,079,942.53	4.05	
筹资活动产生的现金流量净额	932,298,896.77	1.27	

所有者权益变动表

所有者权益合计	932,298,896.77	1.27	
股本	1,499,079,942.53	4.05	
资本公积	932,298,896.77	1.27	

分部报告

地区	营业收入	利润总额
华东	6,882.02	9,039,625.45

关联交易

关联方	交易内容	交易金额
控股股东	提供担保	1,499,079,942.53

募集资金使用情况

募集资金总额	932,298,896.77	1.27	
募集资金使用总额	932,298,896.77	1.27	

其他财务数据

研发投入	9,801,291.65	27.02	
研发投入占营业收入比例	9.99%	减少3.90个百分点	

资产负债表

资产	期末余额	年初余额	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	4,241.20	76.59	
非流动资产	1,499,079,942.53	1,499,079,286.54	4.05

利润表

营业收入	6,882.02	6,882.02	6,882.02
归属于上市公司股东的净利润	9,039,625.45	-8.94	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,289,703.55	-1.32	

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-23,913,343.33	-73.84	
投资活动产生的现金流量净额	1,499,079,942.53	4.05	
筹资活动产生的现金流量净额	932,298,896.77	1.27	

所有者权益变动表

所有者权益合计	932,298,896.77	1.27	
股本	1,499,079,942.53	4.05	
资本公积	932,298,896.77	1.27	

分部报告

地区	营业收入	利润总额
华东	6,882.02	9,039,625.45

关联交易

关联方	交易内容	交易金额
控股股东	提供担保	1,499,079,942.53

募集资金使用情况

募集资金总额	932,298,896.77	1.27	
募集资金使用总额	932,298,896.77	1.27	

其他财务数据

研发投入	9,801,291.65	27.02	
研发投入占营业收入比例	9.99%	减少3.90个百分点	

资产负债表

资产	期末余额	年初余额	本报告期末比上年末增减变动幅度(%)
流动资产	4,241.20	76.59	
非流动资产	1,499,079,942.53	1,499,079,286.54	4.05

利润表

营业收入	6,882.02	6,882.02	6,882.02
归属于上市公司股东的净利润	9,039,625.45	-8.94	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,289,703.55	-1.32	

现金流量表

经营活动产生的现金流量净额	-23,913,343.33	-73.84	
投资活动产生的现金流量净额	1,499,079,942.53	4.05	
筹资活动产生的现金流量净额	932,298,896.77	1.27	

所有者权益变动表

所有者权益合计	932,298,896.77	1.27	
股本	1,499,079,942.53	4.05	
资本公积	932,298,896.77	1.27	

分部报告

地区	营业收入	利润总额
华东	6,882.02	9,039,625.45

关联交易

关联方	交易内容	交易金额
控股股东	提供担保	1,499,079,942.53

募集资金使用情况

募集资金总额	932,298,896.77	1.27	
募集资金使用总额	932,298,896.77	1.27	

其他财务数据

研发投入	9,801,291.65	27.02	
研发投入占营业收入比例	9.99%	减少3.90个百分点	